Протокол №6

Совещания Правления ДНП Голицыно-9

«27» ноября 2020 года     гп. Калининец, с. Тарасково, МО

Присутствовали:
1. Председатель Правления

 Жутов А.Н.
Члены Правления:

2. Гольцова А.
3. Кокарева Е.
4. Карпова Н.Ф.
5. Костюкова Е.

Повестка дня совещания:
1. Подведение итогов голосования общего собрания членов ДНП Голицыно-9.
2. Реализация проекта реконструкции и ремонта энергетических коммуникаций ДНП
Голицыно-9.

3. Реализация проекта видеонаблюдения.

1. Обсуждение итогов голосования внеочередного собрания членов ДНП Голицыно
-9.

С учетом полученных бюллетеней получены следующие итоги голосования:

1. Принятие новых членов ДНП Голицыно-9

1.1. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Елкина Д.В. (уч. 7)

Решение принято.

1.2. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Чернявского А.В (уч.8)

Решение принято

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

1.3. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Гриб С.В. (уч.27)

Решение принято

1.4. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Ряховскую И.В. (уч.35)

Решение принято

1.5. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Майдуков Андрей Витальевич (уч.30)

Решение не принято

1.6. Принять в члены ДНП Голицыно-9 Ряховского В. И. (уч.38)

Решение принято

2. Перевыборы Председателя Правления ДНП Голицыно-9

2.1.Утвердить Председателем Правления ДНП Голицыно-9 Майдукова А.В.

Решение не принято.

3. Перевыборы членов Правления ДНП Голицыно-9

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

12 19 4

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

9 23 3

3.1.Установить срок полномочий Правления ДНП Голицыно-9 – 2 года с момента
вынесения решения (оформления протокола по итогам голосования).

Решение принято.

3.2 Выборы членов Правления ДНП Голицыно-9 (голосование «ЗА»).

В соответствии с требованиями по голосованию, два бюллетеня были признаны
недействительными при подведении итогов по данному вопросу.
По итогам голосования новый состав членов Правления не сформирован.
Выборы признаются не состоявшимися.

4. Перевыборы членов ревизионной комиссии ДНП Голицыно-9.

4.1.Установить количественный состав ревизионной комиссии ДНП Голицыно-9 в
количестве 3 (трех) человек, включая Председателя ревизионной комиссии.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

20 15 0

Ананьев В.В. 15

Иванов А.Б. 16

Костюкова Е.В. 7

Кокарева Е.Э 17

Шендо О.А. 0

Яшина С.С. 8

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

35 0 0

Решение принято.

4.2.Установить срок полномочий ревизионной комиссии ДНП Голицыно-9 – 2 года с
момента вынесения решения (оформления протокола по итогам голосования)

Решение принято.

4.3. Выборы членов ревизионной комиссии.

По итогам голосования новый состав ревизионной комиссии не сформирован.

5. Утверждение смет проектов энергетики и видеонаблюдению.

5.1.Утвердить смету по реконструкции энергетических сетей ДНП Голицыно-9 в
размере 175.000 рублей.

Решение принято.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

20 15 0

Баженов В.В. 11

Вевер В.В. 18

Иванов А.Б. 1

Каргина М.Б. 23

Шендо О.А. 21

Яшина С.С. 18

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

19 15 1

5.2.Утвердить смету по установке видеонаблюдения ДНП Голицыно-9 в размере
650.000 рублей.

Решение не принято.

5.3 Установить в границах уч. 34 ограждение, аналогичному по конструкции решению
собрания членов ДНП от 12.09.2020 года за счет средств и материалов ДНП
Голицыно-9.

Решение не принято.

Решение, выносимое на голосование:

Утвердить итоги голосования внеочередного собрания членов ДНП
Голицыно-9.

Голосовали:
За -5 членов.
Против – нет.
Воздержался - нет.

Решения приняты единогласно.

2. Реализация проекта реконструкции и ремонта энергетических коммуникаций
ДНП Голицыно-9.

Решение, выносимое на голосование:
Продолжить реконструкцию энергетических сетей в рамках утвержденного
бюджета.

Голосовали:
За -5 членов.
Против – нет.
Воздержался - нет.

Решения приняты единогласно.

3. Реализация проекта видеонаблюдения.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

15 15 5

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

11 16 8

В связи с не утверждением увеличения бюджета по установке видеонаблюдения
рекомендовать ответственному за проект Майдукову А.В. провести публичное
разъяснение причин увеличения бюджета. После этого будет проведено
дополнительное голосование по данному вопросу (в рамках нового собрания
членов ДНП Голицыно-9).

Голосовали:
За -5 членов.
Против – нет.
Воздержался - нет.

Решения приняты единогласно.

Председатель Правления
ДНП Голицыно-9     Жутов А.Н.